
UCHWAŁA NR 596/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie upamiętnienia przez Gminę Miejską Lubaczów 150. rocznicy Powstania Styczniowego. 

Na podstawie art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) w związku z uchwałą Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 3 sierpnia 2012 r. ustanawiającą rok 2013 Rokiem 
Powstania Styczniowego (M.P. z 2012 r. poz. 588), 

Rada Miejska w Lubaczowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Złożyć hołd uczestnikom Powstania Styczniowego. Ich poświęcenie i ofiara były aktem odrzucenia niewoli, wyrazem 
odrodzenia narodu polskiego i woli odzyskania niepodległości przez Polskę. 

§ 2. Wyznacza się Dzień Samorządowca tj. 7 maja 2013 r. dniem złożenia w Lubaczowie hołdu uczestnikom Powstania 
Styczniowego poprzez: 

1) odsłonięcie w Lubaczowie tablicy o treści: 1863 – 2013, 150. rocznica Powstania Styczniowego, hołd uczestnikom walki 
o niepodległość Polski. Burmistrz Miasta Lubaczowa, Rada Miejska w Lubaczowie, Mieszkańcy Lubaczowa. Lubaczów, 7 maja 
2013 r. 

2) założenie i dokonanie wpisu do Księgi Pamięci Historycznej Lubaczowa nazwisk uczestników Powstania Styczniowego 
związanych z Lubaczowem, 

3) koncert artystyczny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EB82218C-1EF1-4F8C-9A19-8A9C6D9A20C1. Podpisany Strona 1




